
Кошаркарски Клуб  

АНГЕЛИ-СКОПЈЕ  

ул: Нагоричанска бр.55  Општина.К.Вода Скопје 

ЕДБ 4030006599487 

 

 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.03.2020 – 01.03.2021 

 

ПРИХОДИ 

 

                1.   Приходи од камати                                                                0,00 ден. 

                2.   Приходи од (реализација на ваучер 2020)                       1.700.000,00 ден. 

                3.   Приходи од донации                                                              0,00 ден. 

                4.   Приходи од сопствена дејност                                              0,00 ден. 

                5.   Пренесен вишок од мината година                         1.182.527,00 ден. 

ВКУПНИ ПРИХОДИ                                                               2.882.527.00,00 ден. 

 

ТРОШОЦИ 

 

               1.   Трошоци за банкарска провизија                                       9752,00 ден. 

               2.   Трошоци од негативни курсни разлики                                  0,00 ден. 

               5.   Сметководствени услуги                                                           0,00 ден. 

               6.   Авторски договори                                                                     0,00 ден.  

               7.   Услуги по договор на дело                                            1458665,00 ден. 

               8.   Трошоци за бруто плати                                                            0,00 ден. 

               9.   Административни трошоци                                                      0,00 ден. 

             10.   Трошоци за материјали за проекти                                            ,00 ден. 



             11.   Останати расходи                                                                       0,00 ден.    

             12.   Трошоци за ПТТ, пошта , телефонија                                      0,00 ден. 

             13.   Трошоци за канцелариски материјали                                     0,00 ден. 

             14.   Трошоци за хостинг и изработка на веб страна                      0,00 ден. 

             15.   Трошоци за стручна литература,списанија и весници            0,00 ден. 

             16.   Трошоци за печатење,копирање,граф. дејност                       0,00 ден. 

             17.   Трошоци за донации, помош и сл.                                           0,00 ден. 

             18.   Услуги за нотар,адвокати,препис и превод                                .00ден. 

             19.   Трошоци за судии и судски такси                                    82447,00 ден.   

             21.   Трошоци за реклама                                                             0,00 ден. 

             22.   Трошоци за освежување вода пијалоци                            6300.00 ден. 

             23.   Трошоци од отпис на ситен инвентар                                      0,00 ден. 

             23.   Трошоци за изнајмување на сали и опрема                     22400.00 ден. 

             24.   Трошоци за наемнина од физички лица                                   0,00 ден. 

             25.   Трошоци за опрема                                                          160073,00 ден. 

             26.   Пренесени средства на други субјекти                                      ,00 ден. 

             27.   Трошоци за членарина-котизација КФСМ                               ,00 ден. 

             28.   Трошоци за одржување на  терени                                           0,00 ден. 

             29.   Лекови и креми за масажа                                                        ,00 ден. 

             30.   Користење на сопствено возило-гориво                                   ,00 ден. 

             31.   Патни трошоци за проектни активности                            8400,00 ден. 

 

ВКУПНИ ТРОШОЦИ                                                                      1.748037.00ден. 


